

## Kelpoisuusehtojen vahvistaminen

Ahall 13.06.2022 § 118  
154/01.00.00/2022

Valmistelija: Janne Niemeläinen, muutosjohtaja, puh. 044 717 9460,  
janne.niemelainen@kuh.fi

Aluehallitus on perustanut 30.5.2022 kokouksessa § 98 toimialajohtajien, palvelualuejohtajien ja -päälliköiden virkoja ja vahvistanut näiden kelpoisuusehdot.

Strategia- ja konsernipalveluiden palvelualuepäälliköiden ja palveluysikköpäälliköiden (pl. hallintopalveluiden palvelualuepäällikkö) kelpoisuusehdoksi on vahvistettu soveltuva korkeakoulututkinto, riittävä johtamiskokemus ja riittävä kokemus ko. alan tehtävistä.

Hyvinvointialueelle siirtyvällä henkilöstöllä oleva koulutustaso riippuu osin työuran pituudesta ja palvelussuhteen alkamishetkellä voimassa olleista luovuttajaorganisaatioiden kelpoisuusehdoista, jotka ovat voineet muuttua koulutusjärjestelmän muutoksen myötä. Erityisesti hallintopalveluiden ja talouspalveluiden alueella osalla siirtyvästä henkilöstöstä, jotka tekevät tällä hetkellä päällikötason tehtäviä, on opistoasteinen tutkinto ja pitkä työkokemus. Pitkän työkokemuksen voidaan katsoa kompensoivan osaltaan alempaa tutkintoa suhteessa korkeakoulututkintoon.

Virkojen kelpoisuusehdot tulisi vahvistaa siten, että siirtyvä henkilöstö, joka on toiminut vastaavissa tehtävissä voi hakea po. virkaa. Em. hyvinvointialueen päällikötehtävissä on perusteltua vahvistaa kelpoisuusehdoksi soveltuva vähintään opistoasteinen tutkinto, jota täydentää työkokemuksella hankittu riittävä johtamiskokemus ja riittävä työkokemus ko. alan tehtävistä. Työvoimapula koskettaa laajasti myös po. tehtäväkenttää kokonaisuudessaan. Alempi kelpoisuusehto ei estä korkeammin koulutettujen ilmoittautumista po. tehtävään.

Valmistelijan päätösehdotus:

Aluehallitus päättää, että talouspalveluiden palvelualuepäälliköiden (laskutuspäällikkö, laskentapäällikkö, rahoituspäällikkö, kirjanpitoapäällikkö), tukipalvelupäällikön, hankinta- ja logistiikkapäällikön, tilahallintapäällikön, kiinteistöjen ylläpitopäällikön ja rakennuttajapäällikön kelpoisuusehdoksi vahvistetaan / muutetaan soveltuva vähintään opistoasteinen tutkinto, riittävä johtamiskokemus ja riittävä kokemus ko. alan tehtävistä.

Esittelijä

va. hyvinvointialuejohtaja Pekkanen Leila

Päätösehdotus Aluehallitus päättää, että talouspalveluiden palvelualuepäälliköiden (laskutuspäällikkö, laskentapäällikkö, rahoituspäällikkö, kirjanpitoapäällikkö), tukipalvelupäällikön, hankinta- ja logistiikkapäällikön, tilahallintapäällikön, kiinteistöjen ylläpitopäällikön ja rakennuttajapäällikön kelpoisuusehdoksi vahvistetaan / muutetaan soveltuva vähintään opistoasteinen tutkinto, riittävä johtamiskokemus ja riittävä kokemus ko. alan tehtävistä.

Päätös Va. hyvinvointialuejohtaja muutti kokouksessa käydyn keskustelun pohjalta päätösesityksen kuulumaan seuraavasti:

Aluehallitus päättää, että talouspalveluiden palvelualuepäälliköiden (laskutuspäällikkö, laskentapäällikkö, rahoituspäällikkö, kirjanpitoapäällikkö), tukipalvelupäällikön, hankinta- ja logistiikkapäällikön, tilahallintapäällikön, kiinteistöjen ylläpitopäällikön ja rakennuttajapäällikön kelpoisuusehdoksi siirtyvän henkilöstön osalta vahvistetaan / muutetaan soveltuva vähintään opistoasteinen tutkinto, riittävä johtamiskokemus ja riittävä kokemus ko. alan tehtävistä.

Jatkossa kelpoisuusehto on aiemman vahvistetun mukainen: soveltuva korkeakoulututkinto, riittävä johtamiskokemus ja riittävä kokemus ko. alan tehtävistä.

Päätösehdotus hyväksyttiin.